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9.15 Symposionin avaus9.15 Symposionin avaus

9.30 Kristiina Kouros – Vapaus uskoa tai olla uskomatta9.30 Kristiina Kouros – Vapaus uskoa tai olla uskomatta

Kommentaattorit – Aini Linjakumpu ja Mika Luoma-ahoKommentaattorit – Aini Linjakumpu ja Mika Luoma-aho

11.00 – 12.00 – LOUNASTAUKO11.00 – 12.00 – LOUNASTAUKO

12.00 Annamari Vitikainen – Liberaali monikulttuurisuusteoria ja tasa-arvo12.00 Annamari Vitikainen – Liberaali monikulttuurisuusteoria ja tasa-arvo

Kommentaattorit – Tapio Nykänen ja Hannes PeltonenKommentaattorit – Tapio Nykänen ja Hannes Peltonen

13.30 – 14.00 KAHVITAUKO13.30 – 14.00 KAHVITAUKO

14.00 Juhani Sarsila – Sielun historia: hyveestä tasa-arvon katoon14.00 Juhani Sarsila – Sielun historia: hyveestä tasa-arvon katoon

Kommentaattorit – Sam Krause ja Toivo SalonenKommentaattorit – Sam Krause ja Toivo Salonen

15.30 Päätössanat – Toivo Salonen15.30 Päätössanat – Toivo Salonen

Postsymposion on normaaliin tapaan.Postsymposion on normaaliin tapaan.

Syksyn Syksyn 
filosofinen filosofinen 
symposion symposion 
la 22.9.2012.la 22.9.2012.
9.15 – 16.00 9.15 – 16.00 
Castren-Castren-
salissa (LS11)salissa (LS11)

Lapin yliopistoLapin yliopisto
Yhteiskuntatieteiden Yhteiskuntatieteiden 
tiedekuntatiedekunta
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